Ed. Przedz.

60. conantis *Dobeslai* elusit
 62. *integrum* agebatur altero die *Regi* dediti sunt
 63. *Nox superveniens persecutionem ademit*
 66. recentem et *ingentem* cladem
 70. *separatim* locaverat
 75. crimen obiectum diluit iureiurando *militari*
 76. de duobus vexillis, *videlicet de vexillo maiori et de vexillo* de Oleschnicza
 77. propter prudentiam, *quae lucebat in eo*
 80. ducem Stetinensem *captivum* relaxari permisit
 83. exustae *in oppido* lapideae collidens
 84. *Samagitarum et Sudorum*
 86. *obsidionem* continuabat
 88. ne stipendiarii *morosi* existerent
 95. *deprope in magna* multitudine *consisterent*
 97. ut *neque* numero
 98. *superat et plena* victoria *potitus* hostes *sternens aut occidit*
 „ *quivisset in tempus longius extendi*
 99. *tanta fortitudine, tanta constantia*
 102. *signanter Dobrzinensem* quendam *militem* Navir
 „ *fuisse per signum* agnovisset
 106. *gravibus et disertis* ornatum verbis
 107. *cum pulveribus, telis* ineunt, *non secus tamen illum, nisi Rege consulto et iubente consummaturi.*
 112. ad extremum tamen *Stiborius* *conflictus*
 115. *in Papam eligunt*
 116. *Alexandro* licet
 125. *iudicium* *advenit*
 140. pro Hungariae rege *in Sigismundi* *mortis eventum*
 163. diis suis *falsis*
 168. *quae fuit Jovis*
 171. Abinde in Halsten, *civitatem et castrum capituli Varmiensis* *perventum*
 175. *secus agendo certus foret*
 178. *quas cum per aliquod menses* *luserat*
 186. *praefatus Balthasar alias Johannes* *Papa*
 198. *legiones* *assumebantur et eiciebantur*

Ed. Lips.

260. conantis elusit
 262. agebatur altero die dediti sunt
 „ *nie ma.*
 265. recentem cladem
 269. locaverat
 272. crimen obiectum iureiurando diluit
 274. de duobus vexillis de Oleschnicza.
 275. propter prudentiam
 277. ducem Stetinensem relaxari permisit.
 278. exustae lapideae collidens
 280. *Samagitarum*
 282. *continuabat*
 284. ne stipendiarii existerent
 289. *nie ma.*
 290. ut numero
 291. *nie ma.*
 202. *quivisset*
 „ *tanta constantia*
 295. *signanter* quendam *militem* Navir
 „ *agnovisset*
 298. *disertis ornatum verbis*
 299. *cum telis* ineunt
 303. ad extremum tamen *conflictus*
 306. *nie ma.*
 „ *licet*
 314. *iudicium*
 327. pro Hungariae rege
 346. diis suis
 350. *quae fuit.*
 253. Abinde in Hoiesten *perventum*
 356. *secus agendo*
 359. *nie ma.*
 365. *Johannes papa*
 375. *legiones* *assumebantur*

Księga XII.

- | Ed. Przezd. | Ed. Lips. |
|---|---------------------------------------|
| 562. Dux autem magnus Lithuaniae <i>Sigismundus</i> | 682. dux autem magnus Lithuaniae |
| 563. <i>et haud longe progressus dimisso in exercitu Lithuanico filio duce Michaelē, Trokky ingreditur</i> | nie ma. |
| 564. in alia loca <i>aptiora aciebus</i> glomerati | 683. in alla loca glomerati |
| 565. obtineri <i>per hostes</i> potuissent | 684. obtineri possent |
| 566. plebanum s. <i>Johannis Thorunensem</i> | " plebanum s. <i>Johannis</i> |
| 570. praesidio regio <i>petito et obtento</i> | 688. praesidio regio obtendo |
| 574. <i>Bojaris suis iuxta praestantiam et merita, consignat, ut</i> | 692. Bojaris, ut |
| 578. quod multiplicatio eius continuo ascendebat et quod liga eiusdem diminebatur, et quod multiplicatio eus esset... | 695. quod multiplicatis eius esset... |
- b) Różnice w następstwie ustępów, w szyku zdań i wyrazów.
- | | |
|--|---|
| Str. 8. Precibus et multiplicibus instantiis Wladislaus Poloniae rex sub diebus, quibus in Nova Sandecz agebat, frateris <i>Johannis de Bohemia...</i> | 215. Wladislaus Poloniae rex sub diebus, quibus in Nova Sandecz agebat persuasus praecipibus et multiplicibus instantiis fratris <i>Johannis...</i> |
| 21. praesertim Cruciferis, quamvis... custodire gestiebam | 226. praesertim Cruciferis custodire gestiebam, quamvis |
| 47. fecerant hac die trecenti Bohemi mercenarii ex castris regiis, rege inconsulto et ignaro, metune an pretio hostili corrupti incertum est, discessionem | 249. Hac die trecenti Bohemi mercenarii ex castris regiis Rege inconsulto et ignaro fecerant discessionem... |
| 56. Lithuanico exercitu in fugam acto inter Polonicum et Pruthenicum exercitum, suppresso per descensum suavis et modestae pluviae ingenti, qui pugnam et pugnantes confundebat, pulvere, acerrimum... | 256. Lithuanico exercitu in fugam acto ingenti pulvere qui pugnam et pugnantes confundebant per descensionem m. destae et suavis pluviae suppresso inter Polonicum et Pruthenicum exercitum acerrimum... |
| 95. fecerant et hiduo milites Stanislaus Charbinowskij de domo Sulima et Nicolaus Sinowyez de domo antiquorum Caballorum ex Coronoviensi praesidio extrema se pati, cum hostes deprope in magna multitudine consisterent, veriti discessionem et ad regem in Juniwladislaviam venientes ad cohonestandum suum discessum hostium ut erat maxima, sua minima praesidia et ni deducantur periculum ingens, exceptura... | 289. Duo etiam milites Stanislaus Charbomowsky de domo Sulima et Nicolaus Synowiecz de domo antiquorum Caballorum veriti ne extrema paterentur ex Coronensi praesidio fecerunt discessionem et ad regem Juniwladislaviam venientes, asserebant ad cohonestandum suum discessum, hostium (ut re vera erat) maxima sua minima praesidia esse, et ni deducantur... |